2024年12月12日

各位

会 社 名  株式会社アイビスホールディングス

(コード番号  9334 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  永江 榮司

問合せ先 取締役管理部長  猪田 寛生

T  E  L  052-526-1590

U  R  L  https://www.ibisholdings.co.jp/

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年10月期 通期（2023年11月１日～2024年10月31日）において下記の通り営業外

費用（持分法による投資損失）を計上することになりましたのでお知らせ致します。

記

１． 営業外費用（持分法による投資損失）の計上

当社の持分法適用会社である株式会社スマイルライフの決算報告に基づき、2024年10月期通

期において、持分法による投資損失8,573千円を営業外費用として計上致しました。

２． 今後の見通し

上記の営業外費用につきましては、本日公表の「2024年10月期 決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以 上